ptiones "ipsius noluistis admilteve, idem adsedem

aposloiieamappellavji.Gumigituvpvaedictasenten-
fia auctovitale nostra a prsediclis Eliensi episcopo
et abbaie, sicul in ipsorumaulhentico contineinr,
fnerit ccnfirmaia, el mendax prec.ilcr carere de-

beat iiiipetratis, discveiioni veslraeper aposloiica
scriptamandaiiitis,quaicnus in liegolioipsoauclo-
riiale liiterarum illaruni, qusevciiiate lacila sunl
oblentsenullatenns procedalis : revocanles in irri-

tinn, appellalione rerhota, si quid occasione ipsa-
rum, posl appellalionemad nos lcgilime inlerposi-
tam, in ssopefaliE. praejudiciumstatuistis. Qnod
si nononines... dno vestrum, etc -i

Datum.Romsp,apud SanclumPelrum, IIIlionas
Jantiarii annonono.

CCXI.

, ABBATIETCONVENTUlF05S.EKOV.H.
'

Confirmalursenlenlia laia pro eissttper possesstone
quadamcontraA. Saracenum.

(Romae,v Idus J.inuarii.)
Solel annuere, etc, Hs<jrMe'asseustim,seiUenliam,

quam dilectus filius, R... judex Sitinus, siqiev

causa, qtioeititevvos cx pavie una, et Adiiitilfum

Saraccnum, et quosdam alios, supcr quadampos-
sessionecoram ipso veiiebaliir ex altera, promul-

gavit, sicut esl jusia nec legiliina appellalione

suspensa, et in insiiaimeniopuhlicoconfectoexinde

continetiiv, auctoritaie aposlolica.confirmamus,el

"prseseniis scvipti palvicinio eommunimus; cujus
insiviimeniilenoremde verbo ad verbumpvaescnli-
lius litteris fecimus-adnotari. c In nomine Domini.

Anien. Quoniam, sicut juiis dicia ralio, caiisarum

ineriia paiiiuni assertione panduniur, idemnarra-

lioneei responsione, cl qiiia-frcquenler ac saepe

coiuingitj.tuni nalura causas,ttimbominnmmalilia

facienie, quod ex ipsitis rei confessionede actoris

inteiitione-nonconstat, vel, si constet confidendode
'
(824') Sic in Apogt. sed aliquid deesse vide-

lur.
(82S)Veslarario.Vestararius, itiem qui vestarius,

qui- vesliiimvel thesanvi cuvam babel. Rtivenhcv
YesiarariM,cai cjnsdeiucivilitlis claves coniiiiisstc
craut, memoraiuvia "iiagaieiitd cpisloiae"Juamiis

Aejus iiilenlione, ipsara lamen exceplionis vigore
refellere nitilur, de qua quidem e converso actoris

confessione non consial; sicque ad fidemjudieii
faciendam, ipsiusquecausaemeritum aperiendum,
testcs hine inde inlroducuniur, instrunicnia in nie-
ditimproferuntur, ul judex, cuncla disctiliendo,ac
Irutinando qtiid ctiique convenial, condemnel,vel

absolval, proul sibi melius. secuiidumjuslitise me-

-ritum,qusejtis"suumunicuiqueIribuit, visumftieril

expedire; ideo,ego Robeiius Sitinus, S. R. E. jn-
dex ordinaviiis,cognilovcausae,qtioeveiiilur inler
AdinulfumSaraceniun, agentem nomine suo , et